#### **REPÚBLICA DE COLOMBIA**



# TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ, D.C., SALA DE FAMILIA LA SECRETARIA DE LA SALA FAMILIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ D.C.

#### **AVISA**

Que mediante providencia calendada el 21 de mayo de 2020, el Honorable Magistrado Doctor IVÁN ALFREDO FAJARDO BERNAL, ADMITIO la acción de tutela radicada con el N° 11001-22-10-000-2020-00248-00 instaurada por IMPOEXPORT INTERNACIONAL SAS en contra del JUZGADO VEINTISÉIS DE FAMILIA DE BOGOTÁ, D.C., por lo tanto se pone en conocimiento la existencia de la mencionada providencia a:

- DOCTORA MÓNICA SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUEZ VEINTISÉIS DE FAMILIA
- DOCTOR MILTON GONZALO BELTRÁN ACOSTA AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO VEINTISÉIS DE FAMILIA
- DOCTOR MILTON GONZALO BELTRÁN ACOSTA AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO VEINTISÉIS DE FAMILIA
- SEÑORA MARÍA FERNANDA ORTIZ REPRESENTANTE LEGAL IMPOEXPORT INTERNACIONAL SAS
- SEÑOR MARIO ENRIQUE IBÁÑEZ RAMÍREZ
- SEÑORA EIBY LUCÍA RODRÍGUEZ LARA
- DOCTORA NOHRA BEATRIZ CORZO CARRASCO DEFENSORA DE FAMILIA ADSCRITA AL JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA
- DOCTOR VIRGILIO ALFONSO HERNÁNDEZ CASTELLANOS AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA
- SEÑOR (A) DEFENSOR DE FAMILIA ADSCRITO A LA COMISARÍA ONCE DE FAMILIA – SUBA 1
- SEÑOR (A) AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO A LA COMISARÍA ONCE DE FAMILIA SUBA 1
- DOCTORA KEITH BRIÑEZ REYES AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO PERSONERÍA DE BOGOTÁ
- DOCTORA ZOILA CASTELLANOS MANCILLA AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO PERSONERÍA DE BOGOTÁ
- DOCTOR JAIME HERNÁN RAMÍREZ GASCA
- DOCTOR CARLOS SANTIAGO ORDÓÑEZ ACERO PROFESIONAL APOYO JURÍDICO COMISARÍA ONCE DE FAMILIA – SUBA 1
- SEÑOR JUEZ CINCUENTA CIVIL MUNICIPAL
- DOCTORA VALENTINA MIRANDA ORJUELA -CONSULTORIO JURÍDICO Y CENTRO DE CONCILIACIÓN UNIVERSIDAD DEL ROSARIO
- DOCTORA GLADYS ESTHER ROBLEDO RODRÍGUEZ
- DOCTORA ANA ISABEL CALDERÓN SALCEDO FISCAL 423 LOCAL
- DOCTORA NATALIA CALDERÓN PAÉZ
- DOCTOR RAMÓN JAVIER ARANGO MARTÍNEZ

Se fija el presente aviso en la cartelera física de la Sala de Familia del Honorable Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá D.C., y en la página web de la Rama Judicial por el término de un (1) día.

### SE FIJA EL 01 DE JUNIO DE 2020 A LAS 8:00 A.M

## **VENCE EL 01 DE JUNIO DE 2020 A LAS 5:00 PM**

Igualmente se publica el presente AVISO en la página web de esta Corporación.

# CARLOS ALBERTO URIBE VILLEGAS SECRETARIO